Published on MaD I.I.S. Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad)

Invio
NO

211

210

209

208

207

206

Data invio

09/11/2022 -
19:27

09/11/2022 -
16:15

07/11/2022 -
14:51

06/11/2022 -
08:13

06/11/2022 -
01:30

05/11/2022 -
20:30

Cognome

Foto

Fraccalvieri

NANNAVECCHIA

Bisogno

cicchitti

lasagna

Nome

Marcello

Bruno

MARTINA

Marco

daniel

riccardo

Classi di concorso
richieste

ADSS Sostegno

A048 Scienze Motorie e
Sportive 1l Grado

e A015 Discipline
Sanitarie

e A026 Matematica

e A027 Matematica e
Fisica

e A034 Scienze e
tecnologie chimiche

e AO50 Scienze
Naturali, Chimiche e
Biologiche

e A026 Matematica

e A027 Matematica e
Fisica

e A040 Tecnologie
elettriche ed
elettroniche

e AB24 Lingue e
culture straniere
(INGLESE)

e ADSS Sostegno

e A048 Scienze
Motorie e Sportive Il
Grado

e ADSS Sostegno


https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad

Invio
NO

205

203

202

201

200

199

198

196

194

Data invio

03/11/2022 -
18:31

01/11/2022 -
18:05

26/10/2022 -
11:21

26/10/2022 -
11:09

25/10/2022 -
18:48

23/10/2022 -
10:50

21/10/2022 -
19:44

19/10/2022 -
12:21

19/10/2022 -
10:24

Cognome

Gagliardi

Stevanin

Palazzini

MINUTO

FIORINO

Raso

Borrello

Quartarella
Rotondi

Colombo

Nome

Ramona

Caterina

Debora

ELISABETTA

FRANCESCO

Ruggero

Chiara

Antonella
Cristiana

Valentina

Classi di concorso
richieste

e A027 Matematica e
Fisica

e AO41 Scienze e
Tecnologie
Informatiche

e ADSS Sostegno

e A015 Discipline
Sanitarie

e AO50 Scienze
Naturali, Chimiche e
Biologiche

e A012 Discipline
letterarie

e A019 Filosofia e
storia

e A021 Geografia

ADSS Sostegno

A048 Scienze Motorie e
Sportive 1l Grado

AO019 Filosofia e Storia

e AB24 Lingue e
culture straniere
(INGLESE)

e ADSS Sostegno

e A018 Filosofia e
Scienze Umane

e A019 Filosofia e
Storia

AO054 Storia dell'Arte



Invio
NO

193

192

189

188

187

186

185

184

183

Data invio

18/10/2022 -
06:51

17/10/2022 -
23:27

13/10/2022 -
13:04

11/10/2022 -
19:08

11/10/2022 -
15:17

11/10/2022 -
14:16

11/10/2022 -
14:02

11/10/2022 -
12:10

10/10/2022 -
15:28

Cognome

ALTOMARE

Grillone

Di Vaia

BARRECA

Bovetto

Chirico

polizzi

Pisano

GLENDA

Nome

FAUSTA

Saverio

Filomena

CARMELA

Giulia

Livio

elda

Alessia

BARBARO

Classi di concorso
richieste

e AO11 Discipline
letterarie e latino

e A012 Discipline
letterarie

e ADSS Sostegno

A047 Scienze
Matematiche Applicate

e A017 Disegno e
storia dell'arte

e A009 Discipline
grafiche, pittoriche e
scenografiche

e AO017 Disegno e
Storia dell'Arte degli
istituti di 1l grado

ADSS Sostegno

e A018 Filosofia e
Scienze Umane

e ADSS Sostegno

A046 Scienze Giuridico
Economiche

e A018 Filosofia e
Scienze Umane

e A019 Filosofia e
Storia

e AB24 Lingue e
culture straniere
(INGLESE)

e AC24 Spagnolo

ADSS Sostegno



Invio
NO

182

181

180

179

178

177

Data invio

10/10/2022 -
13:07

10/10/2022 -
11:55

10/10/2022 -
00:50

09/10/2022 -
18:26

08/10/2022 -
12:21

08/10/2022 -
12:20

Cognome

Montana

Martina

GATTO

lori

Perez

Gallisto

Nome

Noemi

Camilla

SARA

Daniele

Francesco

Francesco
Maria

Classi di concorso
richieste

e A048 Scienze
Motorie e Sportive |l
Grado

e ADSS Sostegno

e AO11 Discipline
letterarie e latino

e A012 Discipline
letterarie

e A012 Discipline
letterarie

e AO34 Scienze e
tecnologie chimiche

e AO50 Scienze
Naturali, Chimiche e
Biologiche

e A054 Storia dell'Arte

e AB24 Lingue e
culture straniere
(INGLESE)

e A021 Geografia
e AC24 Spagnolo
e ADSS Sostegno

e A012 Discipline
letterarie

e ADSS Sostegno

e A046 Scienze
Giuridico
Economiche

e ADSS Sostegno

A015 Discipline

Sanitarie



Invio
NO

176

175

174

Data invio Cognome
08/10/2022 -

11:09 RUSSO
07/10/2022 - Vella
23:48

07/10/2022 - MUSTEC]
12:03

Nome

MATTEO

Valentina

Rosario

Classi di concorso
richieste

A020 Fisica
A026 Matematica

A037 Scienze e
tecnologie delle
costruzioni,
tecnologie e
tecniche di rapp.
grafica

A047 Scienze
Matematiche
Applicate

A020 Fisica

A026 Matematica
A027 Matematica e
Fisica

A040 Tecnologie

elettriche ed
elettroniche

AO041 Scienze e
Tecnologie
Informatiche

AO047 Scienze
Matematiche
Applicate

A011 Discipline
letterarie e latino

A012 Discipline
letterarie



Invio o Classi di concorso
o Data invio Cognome Nome L
N richieste

e A012 Discipline
letterarie

e A019 Filosofia e
storia

e A012 Discipline
Letterarie Istituti Il

Grad
173 O7A0R022- - i Elisa « AO18 Filosofia e

10:17 Scienze Umane
e A019 Filosofia e
Storia
e A054 Storia dell'Arte
e A021 Geografia
¢ ADSS Sostegno

e A012 Discipline
letterarie

172 06{10/2022 " Folino Francesco * AD12 Di_scipl?ne_
22:24 Letterarie Istituti Il

Grad

e AB24 Lingue e
culture straniere
171 06/10/2022 - | Hyascio FRANCESCO (INGLESE)

20:37
e AC24 Spagnolo

e AO011 Discipline
06/10/2022 - letterarie e latino

170 1607 del piano chiara « AO12 Discipline
letterarie

e A026 Matematica

169 06/10/2022 - de Innocentiis Alessandro * A027 Matematica e

15:02 Fisica

05/10/2022 - AO018 Filosofia e
= 08:44 BlRAEEE S Scienze Umane



Invio
NO

167

166

164

162

161

160

157

156

155

154

Data invio

01/10/2022 -
11:43

30/09/2022 -
19:32

29/09/2022 -
15:45

28/09/2022 -
19:12

28/09/2022 -
15:08

28/09/2022 -
10:57

27/09/2022 -
18:50

27/09/2022 -
15:41

27/09/2022 -
14:11

27/09/2022 -
11:30

Cognome

MATTANA

Romolo

MICCOLI

Gulisano

Bramante

luana

Conti

Laveglia

Militello

Firera

Nome

FRANCESCO

Francesco

VALENTINA

Sharon

Simone

sammartino

Rossana

Giusy

Patrick

Alessandra

Classi di concorso
richieste

e A019 Filosofia e
storia

e A019 Filosofia e
Storia

e ADSS Sostegno

A048 Scienze Motorie e
Sportive 1l Grado

e AC24 Spagnolo
e ADSS Sostegno

e A015 Discipline
Sanitarie

e ADSS Sostegno

A020 Fisica

A046 Scienze Giuridico
Economiche

e AQ017 Disegno e
storia dell'arte

e A017 Disegno e
Storia dell'Arte degli
istituti di Il grado

e ADSS Sostegno

e AO11 Discipline
letterarie e latino

e A012 Discipline
letterarie

e ADSS Sostegno

A041 Scienze e
Tecnologie
Informatiche

ADSS Sostegno



Invio

NE Data invio Cognome
27/09/2022 - ,
153 11:24 D'Avanzo

« prima < precedente 12 34

Classi di concorso
Nome "
richieste
e A045 Scienze
Economico
Aziendale
Margherita e A047 Scienze
Matematiche
Applicate

5 67 8 seguente > ultima »

URL (stampato il 07/06/2025 - 02:25):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-

docenti?page=4



https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=3
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=2
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=3
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=7
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-docenti?page=7
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad-pubbliche-docenti?page=4
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad-pubbliche-docenti?page=4

