Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
211	09/11/2022 - 19:27	Foto	Marcello	ADSS Sostegno
210	09/11/2022 - 16:15	Fraccalvieri	Bruno	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado
209	07/11/2022 - 14:51	NANNAVECCHIA	MARTINA	<ul> <li>A015 Discipline Sanitarie</li> <li>A026 Matematica</li> <li>A027 Matematica e Fisica</li> <li>A034 Scienze e tecnologie chimiche</li> <li>A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche</li> </ul>
208	06/11/2022 - 08:13	Bisogno	Marco	<ul> <li>A026 Matematica</li> <li>A027 Matematica e Fisica</li> <li>A040 Tecnologie elettriche ed elettroniche</li> </ul>
207	06/11/2022 - 01:30	cicchitti	daniel	<ul> <li>AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
206	05/11/2022 - 20:30	lasagna	riccardo	<ul> <li>A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
205	03/11/2022 - 18:31	Gagliardi	Ramona	<ul> <li>A027 Matematica e Fisica</li> <li>A041 Scienze e Tecnologie Informatiche</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
203	01/11/2022 - 18:05	Stevanin	Caterina	<ul> <li>A015 Discipline Sanitarie</li> <li>A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche</li> </ul>
202	26/10/2022 - 11:21	Palazzini	Debora	<ul> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>A019 Filosofia e storia</li> <li>A021 Geografia</li> </ul>
201	26/10/2022 - 11:09	MINUTO	ELISABETTA	ADSS Sostegno
200	25/10/2022 - 18:48	FIORINO	FRANCESCO	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado
199	23/10/2022 - 10:50	Raso	Ruggero	A019 Filosofia e Storia
198	21/10/2022 - 19:44	Borrello	Chiara	<ul><li>AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
196	19/10/2022 - 12:21	Quartarella Rotondi	Antonella Cristiana	<ul> <li>A018 Filosofia e Scienze Umane</li> <li>A019 Filosofia e Storia</li> </ul>
194	19/10/2022 - 10:24	Colombo	Valentina	A054 Storia dell'Arte

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
193	18/10/2022 - 06:51	ALTOMARE	FAUSTA	<ul> <li>A011 Discipline letterarie e latino</li> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
192	17/10/2022 - 23:27	Grillone	Saverio	A047 Scienze Matematiche Applicate
189	13/10/2022 - 13:04	Di Vaia	Filomena	<ul> <li>A017 Disegno e storia dell'arte</li> <li>A009 Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche</li> <li>A017 Disegno e Storia dell'Arte degli istituti di II grado</li> </ul>
188	11/10/2022 - 19:08	BARRECA	CARMELA	ADSS Sostegno
187	11/10/2022 - 15:17	Bovetto	Giulia	<ul><li>A018 Filosofia e Scienze Umane</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
186	11/10/2022 - 14:16	Chirico	Livio	A046 Scienze Giuridico Economiche
185	11/10/2022 - 14:02	polizzi	elda	<ul> <li>A018 Filosofia e Scienze Umane</li> <li>A019 Filosofia e Storia</li> </ul>
184	11/10/2022 - 12:10	Pisano	Alessia	<ul> <li>AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)</li> <li>AC24 Spagnolo</li> </ul>
183	10/10/2022 - 15:28	GLENDA	BARBARO	ADSS Sostegno

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
182	10/10/2022 - 13:07	Montana	Noemi	<ul> <li>A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
181	10/10/2022 - 11:55	Martina	Camilla	<ul> <li>A011 Discipline letterarie e latino</li> <li>A012 Discipline letterarie</li> </ul>
180	10/10/2022 - 00:50	GATTO	SARA	<ul> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>A034 Scienze e tecnologie chimiche</li> <li>A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche</li> <li>A054 Storia dell'Arte</li> <li>AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)</li> <li>A021 Geografia</li> <li>AC24 Spagnolo</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
179	09/10/2022 - 18:26	lori	Daniele	<ul><li>A012 Discipline letterarie</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
178	08/10/2022 - 12:21	Perez	Francesco	<ul> <li>A046 Scienze Giuridico Economiche</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
177	08/10/2022 - 12:20	Gallisto	Francesco Maria	A015 Discipline Sanitarie

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
176	08/10/2022 - 11:09	RUSSO	MATTEO	<ul> <li>A020 Fisica</li> <li>A026 Matematica</li> <li>A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rapp. grafica</li> <li>A047 Scienze Matematiche Applicate</li> </ul>
175	07/10/2022 - 23:48	Vella	Valentina	<ul> <li>A020 Fisica</li> <li>A026 Matematica</li> <li>A027 Matematica e Fisica</li> <li>A040 Tecnologie elettriche ed elettroniche</li> <li>A041 Scienze e Tecnologie Informatiche</li> <li>A047 Scienze Matematiche Applicate</li> </ul>
174	07/10/2022 - 12:03	Musmeci	Rosario	<ul> <li>A011 Discipline letterarie e latino</li> <li>A012 Discipline letterarie</li> </ul>

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
173	07/10/2022 - 10:17	Lombardi	Elisa	<ul> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>A019 Filosofia e storia</li> <li>A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad</li> <li>A018 Filosofia e Scienze Umane</li> <li>A019 Filosofia e Storia</li> <li>A054 Storia dell'Arte</li> <li>A021 Geografia</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
172	06/10/2022 - 22:24	Folino	Francesco	<ul> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad</li> </ul>
171	06/10/2022 - 20:37	LOVASCIO	FRANCESCO	<ul> <li>AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)</li> <li>AC24 Spagnolo</li> </ul>
170	06/10/2022 - 16:07	del piano	chiara	<ul> <li>A011 Discipline letterarie e latino</li> <li>A012 Discipline letterarie</li> </ul>
169	06/10/2022 - 15:02	de Innocentiis	Alessandro	<ul><li>A026 Matematica</li><li>A027 Matematica e Fisica</li></ul>
168	05/10/2022 - 08:44	GRASSO	EMMA	A018 Filosofia e Scienze Umane

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
167	01/10/2022 - 11:43	MATTANA	FRANCESCO	<ul><li>A019 Filosofia e storia</li><li>A019 Filosofia e Storia</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
166	30/09/2022 - 19:32	Romolo	Francesco	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado
164	29/09/2022 - 15:45	MICCOLI	VALENTINA	<ul><li>AC24 Spagnolo</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
162	28/09/2022 - 19:12	Gulisano	Sharon	<ul><li>A015 Discipline Sanitarie</li><li>ADSS Sostegno</li></ul>
161	28/09/2022 - 15:08	Bramante	Simone	A020 Fisica
160	28/09/2022 - 10:57	luana	sammartino	A046 Scienze Giuridico Economiche
157	27/09/2022 - 18:50	Conti	Rossana	<ul> <li>A017 Disegno e storia dell'arte</li> <li>A017 Disegno e Storia dell'Arte degli istituti di II grado</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
156	27/09/2022 - 15:41	Laveglia	Giusy	<ul> <li>A011 Discipline letterarie e latino</li> <li>A012 Discipline letterarie</li> <li>ADSS Sostegno</li> </ul>
155	27/09/2022 - 14:11	Militello	Patrick	A041 Scienze e Tecnologie Informatiche
154	27/09/2022 - 11:30	Firera	Alessandra	ADSS Sostegno

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
153	27/09/2022 - 11:24	D'Avanzo	Margherita	<ul> <li>A045 Scienze     Economico     Aziendale</li> <li>A047 Scienze     Matematiche     Applicate</li> </ul>
	<u>« prima</u>	c precedente 1 2 3 4	5 6 7 8 seguer	ite › ultima »

**URL (stampato il 07/06/2025 - 02:25):**<a href="https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubblichedocenti?page=4">https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubblichedocenti?page=4</a>